COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Péliza: D00876 Del 30/09/2024

Concepto: RECLASIFICACION A GASTO TANQUE PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA Il POR NO CORRESPONDER AL
ACTIVO

Ll T3
Froeeds

10/0ct./2024
10:35 a. m.

Fechay

Usr: DianaTrevizo hora de Impresién

Rep: rptPoliza

Beneficiario: 0

Pégina

Folio / Cheque :

1

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003
0004
0005
0006
a
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
f‘tﬁ! 7
uolg
0019
0020

0021

8240-521999-C0201 A-18-5671-2

8220-521999-C0201A-18-5671-2

8250-521999-C0201A-18-5671-2

8240-521999-C0201A-18-5671-2

1246-7-5671

2112-2-001949

8260-521999-C0201A-18-5671-2

8250-521999-C0201A-18-5671-2

8270-521999-C0201A-18-5671-2

8260-521999-C0201A-18-5671-2

2112-2-001949

8240-521999-C0201 A-18-2981-1

8220-521999-C0201A-18-2981-1

8250-521999-C0201A-18-2981-1

8240-521999-C0201A-18-2981-1

5129-2981

2112-1-001949

8260-521999-C0201A-18-2981-1

8250-521999-C0201A-18-2981-1

8270-521999-C0201A-18-2981-1

8260-521999-C0201A-18-2981-1

2112-1-001949

Elabord: DianaTrevizo

Herramientas y maquinas-herramienta
Herramientas y maquinas-herramienta
Herramientas y maquinas-herramienta
Herramientas y maquinas-herramienta
Herramientas y Maquinas Herramienta
NV TU REMODELACION S.A. DE
Herramientas y maquinas-herramienta
Herramientas y maquinas-herramienta
Herramientas y maquinas-herramienta
Herramientas y maquinas-herramienta
NV TU REMODELACION S.A. DE
Refacciones y accesorios menores de
Refacciones y accesorios menores de
Refacciones y accesorios menores de
Refacciones y accesorios menores de
Refacciones y accesorios menores de
NV TU REMODELACION S.A. DE
Refacciones y accesorios menores de
Refacciones y accesorios menores de
Refacciones y accesorios menores de
Refacciones y accesorios menores de

NV TU REMODELACION S.A. DE

Sumas iguales =>

-$14,221.50

-§14,221.50

-$14,221.50

-$14,221.50

-$14,221.50

-$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

-$14,221.50

-$14,221.50

-$14,221.50

-$14,221.50

-$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

$14,221.50

0.00

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA I
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA 11
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA 11
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASAIL
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA I
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASAII
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASAII
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA I1
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA 1L
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADOQ PARA HIDRONEUMATICO CASA 11
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADQ PARA HIDRONEUMATICO CASA 11
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADOQ PARA HIDRONEUMATICO CASATI
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASATI
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASAIL
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA 11
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASATI
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASAII
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASAIL
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA Il
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASATI
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASAI1
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO

FF:, RECLASIFICACION A GASTO TANQUE
PRECARGADO PARA HIDRONEUMATICO CASA 1L
POR NO CORRESPONDER AL ACTIVO




COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS

UNIDAD DE FINANZAS Y DE CONTAER INAD ?; i
("

Asunto: Reclasificacién de cuenta contable
Chihuahua, Chihuahua a 25 de septiembre de 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE. -

Derivado del suministro e instalacién de un tanque precargado de 45 gal. para el sistema
hidroneumatico del edificio administrativo por un importe de $14,221.50 (anexo factura y orden
de compra) registrado en la cuenta de activo 1246-7, solicito su autorizacién para que se realice
una reclasificacién a cuenta de gasto, puesto que dicho tanque es un elemento de reposicién
en el sistema hidraulico que corresponde a un gasto por mantenimiento.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

ARQ.SOCORRQ.MARTINEZ BAYLON
PERSONAL ESPECIALIZADO
CONTROL DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua”,

c.c.p. C.P.Emma Murillo Carrillo/ Titular de la unidad de Finanzas y de Contabilidad
c.c.p. Archivo

Av. Zarco 2427, colonia Zarco o Teléfono: (614) 201 29 90

o Teléfono: 800 201 1758
www.cedhchihuahua.org.mx




NV TU REMODELACION
RFC: NTR221223UF8
Garcia Salinas No. 4313 Las Granjas, Chihuahua 31100 Chihuahua Chihuahua México

TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION: 31100
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FURMA JE FAGO 03 - Transferencia electrénica de fondas FOLIO A-26
00O DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion FECHA 11/9/2024 13:22:25
MONEDA MXN - Peso Mexicano

Uratos del clients

Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQS
R CED920927MP5 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Gomicilio fiscal:  Avenida Zarco No. 2427, Zarco, C.P. 31020, Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Chihuahua, Chihuahua, México

CLAVE CLAVE VALOR

CANTIZAD NCEPTO / DESCRIPCION DESCUENTOS IMPUESTOS IMPORTE
PR UNIDAD SAT  PRODUCTO/SERVICIQ CONE # BEe UNITARIO
E48 - 7e 10;5}0 - SUMINISTRO E INSTALACION DE ~
A Mantenimiento o 002 - IVA -
HH¢l Unidad de o TANQUE PRECARGADO DE 45 12,259.9100 0.00
o reparacion del 1,961.59
servicio sistema de plomeria GAL. PARA HIDRONEUMATICO.
ORDEN DE COMPRA: 373
TV e CON LETRA:
CATORCE WL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 50/100 M.N, SUBTOTAL 12,259.91
LV.A. 1,961.59
TOTAL 14,221.50
CFO CET A CHINADO:
Hip lacion:
CFO leacionade:
Serie del Certificado del emisor 00001000000517993338
Folio fiscal D95175BC-73B6-4E5A-86A8-644DIFEQOABT
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion Septiembre 13 2024 - 13:17:26

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digival del CFEH

w0 7+001ByzVdU2Y9INv2fukd)3I6EesqflScwgFkkMfapcyXGn/vZeTSMMDs 7wu/VngWwxjBA
L veKoBe 1kBkSO6my0YS2TSWKIBRyIDrNbPURfe4zvoz 7LL/ Ybwj+vdPQlr2cySw5dhl9BR
T0SDVEDr1Bzz68x30XX70PNWaE+aW3wQb21U07uSOWgl F800XNAe7FkSVZICtgBUG/Ae25Vu

NDAGTHEGoe

CHNWHQByDXNWEb3 +vS)x2apcKySOdWWYO+qi54L8Ew6Z0cLOgDj6UpLkntdceft7ioi7ivbX4

Pl s U EDPW e mpmyveBD/SnLcXkal87pIPNp0z5462d2Nb6g0UdkIWZDYWVhDMa+TxWiluDBXa5kc06
Sl cnp TherQPHpS5lag28bWeoovWfyo/OTCeC/wylkS18k28mMskxN6KBTDsUhyVHS e T7FxT3

AoeliU2j7x6SoPP/+azvQnnMzMITgzmT8dI6X1C/LOVO92hvtQ4Dwemgel762d3T1k7NgR

CROHehykkfuA==

i del complemento de certificacion digital del SAT

- /356-4E5A-86A8-644D9FES0ABT | 2024-09-13T713:17:26| MAS0810247C0| YD30

7+001ByzvdU2Y9Nv2fukdl36Eesqf15cWgFikkkMfapcyXGn/VZeTSMMDs 7wu/VngWwxj

S prEEIWCKoBe1kBKSOBmMYOYS2TSWKIGRYIDrNBPURfe4zvoz7LL/ Ybwj+vdIPQlrdcy5

v/ pwgMdRxgpTOSDVEDr1Bzz68x30XX70PNWaE+aW3wQb2IU07uSOWgIF8OoXNAe7FkSvZ
(LR LSVulBEVS3ITDIOBHHBLL1V|Bn+ZDzmBIGZ8CqFBYfelRekYN2ZVGEtKNGMkgNSYSNANDVIA

LE e T AbGGkNg == 00001000000709182898] |

12,259.91




T COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
f ¢ Fecha y Ftl!sep.le)%
Rep ilOrdenCompral arma hora de Impresion | 08:57 a. m.
Orden de Compra: 373 Fecha: 30fago./2024
Proveedor @ 1949 Referencia: NP
NV TU REMODELACION S.A. DE C.V. NTR221223UF8

CALLE GARCIA SALINAS #4313

Fecha Recepcion:
45 GRANJAS, Chihuahua, CHIHUAHUA

30/08/2024
Cnilregus o AVE, ZARCO 2427

COL ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Lesoripoion Cantidad Costo Importe IVA Total
OURINISTRO £ INSTALACION DE TANQUE 1.00 $12,259.91 $12,259.91 1,961.59 14,221.50

PRECARGADO DE 45 GAL. PARA HIDRONEUMATICO

SubTotal IVA Total
A $12,259.91 1,961.59 14,221.50

I FORMULO RW £ /AUTORIZO




